5
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 10.12.2018 № 432-па
«Об утверждении муниципальной
программы «Безопасность
жизнедеятельности в
городе Пыть-Яхе»
(в ред. от 25.12.2019 526-па,

от 31.12.2019 556-па)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», постановлением администрации города от 30.08.2018 №259-па «О модельной муниципальной программе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения и реализации», в целях повышения защиты населения и территорий муниципального образования городской округ город Пыть-Ях от угроз природного и техногенного характера, внести в приложение к постановлению администрации города от 10.12.2018 № 432-па «Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе следующие изменения:
1.
В паспорте муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в городе Пыть-Яхе»:
1.1. Строку «Ответственный исполнитель муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ответственный исполнитель

муниципальной программы
	Управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам

1.2. Строку «Цели муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Цели муниципальной программы
	1. Обеспечение приемлемого уровня безопасности жизнедеятельности, необходимого уровня защищенности населения и территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, материальных и культурных ценностей от опасностей, возникающих при военных конфликтах и чрезвычайных ситуациях.

2. Обеспечение необходимого уровня защищенности населения, имущества от пожаров на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях.

2. Абзац первый раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «Реализацию муниципальной программы осуществляет ответственный исполнитель - управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам администрации города Пыть-Яха совместно с соисполнителем муниципальной программы (таблица 2)».

  3. В таблице 2:

3.1. В графе 3 строки 1.1., 1.2., 1.2.1., 1.2.2., 1.3., 1.4., 2.1, 2.1.1., 2.1.2. «Управление по делам ГО и ЧС (УГО и ЧС)» заменить «Управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (УЖКК, Т и Д)».

2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) разместить постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков) опубликовать постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности-жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

                          А.Н. Морозов